
 

 

   
 
                                                                        

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24.5.2023 
 

 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 
mezi účastníky: 

 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel 
IČ: 47308095 
DIČ: CZ47308095 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 17102441/0100 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu  v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466   
(dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
ZKZ Chomutov s.r.o. 
sídlo: Dolní 3354/8 
IČ:  44567987 
DIČ: CZ44567987 
zastupuje:  Ing. Libor Zedníček – jednatel společnosti 
ve věcech technických:           Ing. Libor Zedníček -  jednatel 
          Vít Malypetr, stavbyvedoucí    
Mobil: 607 856 783  

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:                        275648965/0300 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2122 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je: 
Rekonstrukce pochozí nad VVZ, Rekonstrukce pochozí nad MVZ, Sportovní hala, Mánesova 4980, 
Chomutov. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec 
předmětu díla (dále jen „vícepráce“) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí 
díla (dále jen „méněpráce“). V souvislosti s těmito vícepracemi, méněpracemi se mění cena za 
provedené dílo. 

1.3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 1-4, které jsou přílohou 
tohoto dodatku. 

2. ZMĚNA DÍLA 
 

2.1. Dílo definované v čl. 2 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a 
méněpráce dle Příloh tohoto dodatku. 
 



 

 

   
 
                                                                        

 
 

3. ZMĚNA CENY DÍLA - čl. III. odst.1. smlouvy 
 

 

3.1. Původní cena za dílo: 
 

 Cena díla celkem bez DPH   : 598 147,23 Kč 
 DPH 21%     : 125 610,92 Kč 
 Cena díla celkem vč. DPH   : 723 758,15 Kč 

 

3.2. Nová cena za dílo: 
 

 Cena díla celkem bez DPH   : 918 257,78 Kč 
 DPH 21%     : 192 834,13 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH   : 1 111 091,91 Kč 
 

 

 
4. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Nedílnou součástí tohoto díla tvoří Přílohy č. 1- 4. 
 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v jazyce českém, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 
 

4.4. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními 
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 
 
 

Přílohy:  Příloha č. 1 –  Změnový list č. 1 
    Změnový list č. 2 

Změnový list č. 3 
    Změnový list č. 4 
 
   
 
 
V Chomutově dne 15.6.2023   V Chomutově dne 15.6.2023  
 
 
 
 
 
------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
Bc. Radek Holuša, jednatel   Ing. Libor Zedníček, jednatel 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  ZKZ Chomutov s.r.o. 
   


